государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области

«Тогучинский политехнический колледж»
(ГБПОУ НСО «ТПК»)

ПРИКАЗ

04.02.2021 г. № 10

г. Тогучин

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в 2020 году в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

В соответствии со ст. 95 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью повышения доступности и
качества предоставляемых ГБПОУ НСО «ТПК» образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю:

1) Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в 2020 году в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности ГБПОУ
НСО «ТПК» (далее – колледж).

2) Инженеру программисту Калашникову К.В.:
- в срок до 05.02.2021 годаразместить план мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг, на официальном
сайте колледжа в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг»;

- обеспечить размещение отчетов о реализации плана мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на
официальном сайте колледжа в разделе «Независимая оценка качества оказания услуг» в срок
до 01.06.2021, до 02.08.2021 года.

3) Ответственным исполнителям Суслову А.Д., Кондратьевой Т.И., Калашникову К.В.,
Кречетовой Н.Д.  обеспечить проведение мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в соответствии с
установленными сроками.

4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

К.О. Балаганский